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バイオハザード対策用クラスⅡキャビネット
流入風速代替測定法及び換算係数の認証審査報告書

試験機関
社団法人日本空気清浄協会

〒103-0007

東京都中央区日本橋浜町2丁目7番5号

伊藤紅浜町ビル3階

Tel　03-3665-5591
Fax　03-3665-5993

試験委員
1)

2)

3)

4)

5)
報告書作成日
年　　　月　　　日

試験方法
社団法人日本空気清浄協会

バイオハザード対策用クラスⅡ物理的封じ込め確認検査要綱
試験体
名称　
型番　 
依頼社名　
所在地　
担当者  
Tel　
FAX 
審査対象とした流入風速代替法及び換算係数

１）流入風速代替法（1）＜JIS K3800:2009　8.6.2＞
前面開口部の開口面積を絞るフードを付けて、風量直接測定器で流入風速を代替測定する方法
承認換算係数：1.000
２）流入風速代替法（2）＜JIS K3800:2009　8.6.4＞

面積を通常より小さくして熱線風速計で測定する代替測定方法
承認換算係数：
	判定



































